KOORDINACNI RADA SPECIALIZACNIHO VZDELAVANI (KOR)

Univerzita / Lékarska
fakulta

Zastupce univerzity/Lékarské fakulty

Kontakt

Univerzita Karlova
1. Iékarska fakulta

Prof. MUDr. Jan Skrha, DrSc., MBA, povéfen SV na 1. LF
UK v Praze, zastupce UK, prorektor pro zahraniéni styky
a mobilitu UK

1. LF UK, llIl. interni klinika VFN, U Nemocnice 1, 128 08
Praha 2
224 962 463, jan.skrha@If1.cuni.cz

Univerzita Karlova
2. lékaiska fakulta

Doc. MUDr. Vojtéch Havlas, Ph.D., prodékan pro
specializacni vzdélavani 2. LF UK

FN Motol, V Uvalu 84, 150 00 Praha 5
224 435 800-3, vojtech.havlas@Ifmotol.cuni.cz

Univerzita Karlova
3. lékarska fakulta

Doc. MUDr. Pavel Dlouhy, Ph.D., prodékan pro
specializa¢ni vzdélavani 3. LF UK

3. LF UK, Ruska 2411/87, 100 00 Praha 10
267 102 621, pavel.dlouhy@If3.cuni.cz

Univerzita Karlova
Lékarska fakulta v Hradci
Kralové

Doc MUDr. Stanislav PliSek, Ph.D., prodékan pro
specializacni vzdélavani LF UK v Hradci Kralové, od
1.1.2018 predseda KOR

FN v Hradci Kralové, Sokolska 581, 500 05 Hradec Kralové
495 832 106, plisek@Ifhk.cuni.cz

Univerzita Karlova
Lékarska fakulta v Plzni

Prof. MUDr. Alena Skalova, CSc., prodékanka pro
specializa¢ni vzdélavani LF UK v Plzni

LF v Plzeni, Husova 3, 306 05 Plzen
377 402 545, alena.skalova@Ifp.cuni.cz

Masarykova univerzita
Lékarska fakulta

Doc. MUDr. Lenka Veverkova, Ph.D., prodékanka pro
specializa¢ni vzdélavani LF MU v Brné

LF MU, Kamenice 753/5, 625 00 Brno
543 182 354, Ivever@med.muni.cz

Palackého univerzita
Lékarska fakulta

Prof. MUDr. Eliska Sovova, Ph.D., MBA, prodékanka pro
specializacni vzdélavani LF UP v Olomouci, predseda KOR

FN Olomoucg, I. P. Pavlova 6, 755 20 Olomouc
588 442 481, eliska.sovova@fnol.cz

Ostravska univerzita
Lékarska fakulta

Doc. MUDr. Jana Dvorackova, Ph.D., prodékanka pro
specializa¢ni vzdélavani LF OU v Ostravé

LF OU, Dvorakova 7, 701 03 Ostrava
597 372 301, jana.dvorackova@osu.cz




